Relacdo de Docentes credenciados p0s recurso para exercerem a funcao de

Professor Responsavel para Sala de Leitura 2018

NOME COMPLETO NUMERO DO RG COM DIGITO
ROGILEIZA SALVARANI MAZZUCCO 18787984
ERICA LEMES RODRIGUES 34111155-7
HELENA MARIA FERREIRA ALVES 6889816-2
ROSIMER GOMES DA FONSECA ANTONIO 192537878
GEISA SOARES SERAPHIM 201610930
GIZELE DE FARIA MELO FRANCO 28189633-1
MARIA GEMA D ELIA BARBOSA 15157816-3
ANDREA CIOLA CAPORALI 18.082.416.8
RITA DE CASSIA FIORESI JUNGERS 11.777.588.5
ANDREA CIOLA CAPORALI 18.082.416.8
DAISY APARECIDA DA SILVA 245954612
ALEXANDRA SIMONE PEREIRA 29.598.369-3
ROSELI DE BARROS SIQUEIRA 232979959
KATIA MARIA DA SILVA 20417340-1
CESAR AUGUSTO FERNANDES COSTA 45270886-2
MARIA LUCINETE BASILIO RODRIGUES 243656531
RENATA DE MORAIS SILVA GOMES 32871930-4
KAIQUE SANCHES DE ALMEIDA 40109005x
GISLENE MARIA DOS SANTOS 20114882-1
VASTI MARIA DOS SANTOS VIEIRA 16.640.205-9
ANDREIA ROCHA DOS SANTOS RUIVO 25434849X
MARCIA IVANOV 174452184
ELAINE MARROCO DE ALMEIDA 298863662
JOSE CUADRADO GARCIA JUNIOR 23297997-2
FRANCISCA MOREIRA NETO 13874422-1
JACQUELINE APARECIDA DE AQUINO CUNHA LOIOLA 20969850-0
ROSANGELA DE ALMEIDA LEITE DE SIQUEIRA 13086551-5
ROBERTO CARLOS FUKUMARO 18083832
GRAZIELE RODRIGUES CORREA CARVALHO MG12843349
SOLANGE SIMONE ALEXSANDRA DE ALMEIDA 215610763
TANIA APARECIDA FERNANDES ROCHA 22452616-9
DENISE VIEIRA DE MORAES 281576282
REGINA CELIA ANTUNES DE MELO ALMEIDA 18223593
RENATA OLIVEIRA CARUSO PINHEIRO 280307068
EGLE REGINA FERREIRA DE FARIA 19911541-2
LILIAN APARECIDA DA SILVA SANCHES 20.782.345.5

WILLIAN ALVES DA SILVA 298864794



RENATA OLIVEIRA CARUSO PINHEIRO
CARMEN DE MELLO MIRANDA

JAQUELINE DA SILVA BALDUINO GATICA VILUGRON
RITA APARECIDA DE CASSIA DA SILVA SANTOS
SANDRA SENA DOS SANTOS

CRISTINA DE MIRANDA

SONIA CASTRO ALVES

SOLANGE DE PAULA FARIA TEIXEIRA

SANDRA FERREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
VALERIA LOURENCO DOS SANTOS PRIETO
ISAURA DE OLIVEIRA MOREIRA

HUDSON VARGAS ORTEGA

ROBERTA DE FATIMA PEREIRA MELO
ELIZABETH RIBEIRO SEI

ELISEU DE MACEDO APPARECIDO

MARIA DE FATIMA CAFARO

ANDREIA REGINA

PRISCILA MORAES ROSA DE SIQUEIRA
LUCIMARA APARECIDA THEODORO DO NASCIMENTO
RITA APARECIDA DE CASSIA DA SILVA SANTOS
ANTONIO CARLOS DE SOUZA

REGIANE APARECIDA DA SILVA

VERA LUCIA APARECIDA PETRECA

REGINA CELIA DOMINGUES PUPO

VERA LUCIA DE PAULA TAKEUCHI

ANTONIA FARIA DE MELO CASSAROTTI

MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES DE MORAES
HELENA MARIA FERREIRA ALVES

CINTIA KELLY NEIVAS DOS SANTOS

DOUGLAS GONCALVES DA SILVA
CONSTANTINA CARMONA

CECILIANA SANCHES

ADALGISA TANG CANDIDO

CLAUDIA MARIA ALVES DE SOUZA

EDILEUSA CARVALHO SANT ANNA

DENISE APARECIDA MONTEIRO DOS SANTOS
RENATA OLIVEIRA CARUSO PINHEIRO

SUELI MARIA SILVA LIANZA

CELIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

VIVIANE DE SIQUEIRA RODRIGUES

ROSELI APARECIDA DE SIQUEIRA RODRIGUES

280307068
20725838-7
21942473-1
230280341
564703850
308557487
257215451
192549960
273768207
28477554x
274247410

722561 SSP MS

341468113
129280987
14.544.107-6
11283992-7
23516946
344193627
280306003
230280341
243651296
270218087
5.005.128-3
230290218
26830702-7
14.628.481-1
14902288-8
6889816-2
28555620-4
281577250
141798063
162010667
292550571
22449914-2
23.749.205-2
7703255X
280307068
179657537
145037630
41.712.741-8
26611239-0



SILVANA APARECIDA DE SOUZA

MARCIA RODRIGUES DE MORAES NASCIMENTO
FRANCISCO DEAQUINO

FABIO LUIS ANTUNES DE CASTRO

ROSA CAMPOS DE OLIVEIRA NUNES

ANA MARIA DE ABREU CESAR

AUREA SARDINHA MINEIRO

GISELE RODRIGUES NASCIMENTO

ANA LUCIA DA SILVA

NEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREIA
LUCIARA CARLA GONCALVES

KATIA CILENE DA SILVA MOREIRA BORSOIS
ELAINE BAPTISTA DA SILVA

LUCIARA CARLA GONCALVES

ZENILDA DE FATIMA S. CUZZIOL

MONICA VALERIA DE FARIA

DENISE DE MELO SILVA ADLUNG
WANDERCI ANICETO RODRIGUES

CELIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA

IRIS YOSHIKAWA GUIMARAES DE MORAES
PRISCILA RODRIGUES DE JESUS SILVA
HERMOGENES BORGES DA SILVA
ANEDINA DE SOUZA MONTEIRO

TANIA CRISTINA RODRIGUES DA CRUZ CARRASCO
MARINICE POSTAL FUCHS

MARCIA APARECIDA DE SOUZA SILVA
ELISA DE FATIMA FIRMO DE FARIA

NANCI APARECIDA DA SILVA

ARIANE APARECIDA LUCHERINI

ALINE GONCALVES DE CARVALHO

NEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA CORREIA
SHIRLEY APARECIDA DE SOUZA

MARLY RIBEIRO DA SILVA OLIVEIRA

IZABEL MARQUES FERNANDES SILVA
ROSANGELA DE ALMEIDA LEIRE DE SIQUEIRA
SONIA REGINA DE GODOY

ANA LUCIA RODRIGUES DE MORAES
JOSIANE MERCURIO PITONDO

276472974
7.727.235-3
17000509-4
32.872.471-3
19908018
279717957
21942127-4
331113752
180837710
20565545-2
277785777
17595547 5
292093834
27.778.577-7
20161723
18214608x
332956428
21752711-5
145037630
42090384-7
339021895
75353313
11889379-8
230278176
54790257-8
16243697X
222845491
20.162.050
321537385
423761122
20565545-2
18950643
16100523-8
133199241
13086551-5
170032280
230278863
20923834



